v zmysle harmonogramu, vyhotovia zmluvné strany protokol o odovzdaní a prevzatí výstupu, jeho príloh a podkladov 

(ďalej len „preberací protokol“), ktorý obe zmluvné strany podpíšu. 

3. CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za kompletné vyhotovenie diela vo výške 216 231,00 EUR bez DPH 

(slovom: dvestošestnásťtisícdvestotridsaťjeden eur), čo predstavuje celkovú sumu vo výške 259 477,20 EUR s DPH 

(slovom: dvestopäťdesiatdeväťtisícštyristosedemdesiatsedem eur, dvadsať centov) (ďalej len „celková zmluvná 

cena“). Celková zmluvná cena za vykonanie predmetu zmluvy zahŕňa DPH a je konečná a nemenná. Jednotkové 

ceny za plnenia jednotlivý výstupov sú uvedené v prílohe č. 2. 

3.2 V celkovej zmluvnej cene za vykonanie predmetu zmluvy sú započítané všetky náklady Zhotoviteľa na realizáciu